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GEIST People

Coordination

Grzegorz J. Nalepa

e-mail: gjn@agh.edu.pl
www: http://home.agh.edu.pl/gjn
short bio

Scientific Supervision

Antoni Ligęza

e-mail: ligeza@agh.edu.pl
www: http://home.agh.edu.pl/ligeza
short bio

Senior Researchers

Marcin Szpyrka

e-mail: mszpyrka@agh.edu.pl
www: http://home.agh.edu.pl/mszpyrka
short bio

Slawomir Nowaczyk
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e-mail: Slawomir.Nowaczyk@agh.edu.pl
www: http://home.agh.edu.pl/nowaczyk
short bio

Krzysztof Kluza

e-mail: kluza@agh.edu.pl
www: http://home.agh.edu.pl/kluza
short bio

Szymon Bobek

e-mail: sbobek@agh.edu.pl
www: http://home.agh.edu.pl/sbobek
short bio

Doctoral Researchers

Weronika T. Adrian

e-mail: wta@agh.edu.pl
www:
http://home.agh.edu.pl/
wta
short bio

Michał Wypych

e-mail:
mwypych@agh.edu.pl
www:
http://home.agh.edu.pl/
mwypych
short bio

Mateusz Ślażyński

e-mail:
mslaz@agh.edu.pl
www:
http://home.agh.edu.pl/
mslaz
short bio

Krzysztof Kutt

e-mail:
kkutt@agh.edu.pl
www:

Mateusz Z. Łępicki

e-mail: mzl@agh.edu.pl
www:
http://home.agh.edu.pl/
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Former Researchers

Krzysztof Kaczor

Students

Current Students

Olgierd Grodzki

Former Students

Rafał Kułaga
Radosław O. Milo
Łukasz Łysik
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